rens, Caíínum , Teanum, Cales, Appia: via- ad tuu'

Cafilinum jungebacur . Manenc nunc quoque ince-

gri ejus craócus lique nec breves, pociílimum in

Cœparani Sylva , in agro Aquinace , S. Grcgorii ,

Pedifmontis, Plumbariola; , & S. Pecri ad mona-

fterium , feu Caifini , ufque ad Capuccinorum

convencum, acque fcx fere miliaribus ab Aquino

fumptis Temper intafta . Hinc incer fines aliosCa-

ftelli S. Grcgorii nunc diruci in privilegio Hugo-

nis t & Locharii an. 4571. ha*c leguncur : Incipiente

ab ipfa imagine marmórea , qua diettur homo mor-

tuusfita juxta viamfilieatam , qua appellatur Cam-

panina : & infra : Et defcendit direfte ufque ad viam

filicatam, quadicitur campanina , juxta pradium

epifcopii Aquinatis &c. & intrat in viam filicatam

diftam campaninam , & deinde vadit direfte per

ipfam viam , ufque ad pradiftam imaginem marmo-

ream . In Finibus Pedifmontis ejuiclem via: mentio

eft cum dicitur : A prima parte incipiente efi via

filicata in loco , qui dicitur caput Cafini &c. & poft

multa .• Ufque ad viam filicatam prope imaginem

marmoream , fitam juxta diftam viam filicatam ,

qua imago dicitur : homo mortuus . A quarta parte

efi ipfa viafilicata , qua dicitur via campanina tranf-

jens infra confines ditlorum caßrorum ( f. Pedemon-

tis , & S. Petri ad Monaßeriumfeu Cafini ) & civi

tatis Aquini , dr currtt per ipfam viamfilicatam uf

que ad campmm , qui dicitur campus Cavacicius ,

qui eß in territorio caßri Plumarola prope diftam

viam filicatam , qua confinât cum territorio civita

tis Aquini : deinde pergit per diftam viamfilicatam

confinando cum difto caflro Plumarola , ufque ad

priores fines prope fontem capitis Cafini . Atque

inillis Plumbariohe a Bernardo Abbace an. 1278.

defcriptus habetur . A prima parte incipiente ubi

ßta eß ecclefia S. Thoma juxta aquas Cafini , &l

deinde pergit per viam filicatam , qua dicitur cam-

panina&c. Amiferatnimirum via Latina inditum

a vetu fta te nomen , atque in illud campanina:

commutaverat , quod a campania Romana in

Capuanam ducac . Modo via Romana dicitur,

quemadmodum & Appia . In agro Tcrruculi ad

radices moncis , cui caftellum imminet , prope

flumen, tribus circiter a S. Germano lapidibus,

Latina iterum via vifitur, qua? a predio cœnobii

noftri difto la Forera incipic , ac milliario percur-

ric . Ejus mentio eft in finibus Terrucuü a Bernar

do Abbace defcripcis cum habetur : A fecunda

parte incipiente ubi dicitur Ponte marmóreo, &,

afcendit ad viam filicatam , & vadit ad S. Mi